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 10- اثری از طه حسین نابغه نابینای مصری- همان 
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فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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اهالی تألیف، چاپ و نشــر می گویند: »نمایشگاه 
آن چنان هم خلوت نبود. نه خیلی شــلوغ و پررونق، نه 
خیلی ضعیف. به نظر می رسد وضعیت کلی قابل قبول 
است. البته همان طور که برخی مخاطبانم هم گفته اند، 
قیمت کتاب ها واقعاً بالاست. وقتی بهای برخی کتاب ها از 
یک میلیون تومان فراتر می رود، خرید آنها سخت می شود 

و این موضوع واقعاً مشکل ساز است.«
کتاب ها ورق  زدنشان لذت بخش است؛ کاغذهایی ضخیم، 
چاپی بی نقص و موضوعاتی متنوع و وسوسه برانگیز از تاریخ ایران 
گرفته تا دانشنامه های عمومی، پزشکی و ادبیات کودک ونوجوان. 
ناگهان چشمم به قیمتی افتاد که برای لحظه ای متوقفم کرد: یک 
میلیون و دویست هزار تومان برای یک جلد کتاب تاریخ ایران! و 
دانشنامه ای عمومی با قیمت یک میلیون و هشتصد هزار تومان. 

با تعجب پرسیدم: چند؟!
پیوند نسل امروز با کتاب و کتاب خوانی

نمایشگاه کتاب، به نیمه  راه رسید و یکی از پرسش های اصلی 
درباره آینده، کتاب هایی است که خریده شد؛ اینکه خوانده یا راهی 

قفسه های شخصی می شوند؟
راهپیمایی اردوهای دانش آموزی در راهروهای شبستان، محل 
جانمایی ناشران عمومی و بخش کودک ونوجوان، تصویر دیگری 
ساخت از تأثیر بزرگ ترین رویداد فرهنگی کشور؛ رویدادی تماماً 
کتابی در اردیبهشت 1404، به ویژه برای دوربین های خبری و 
شخصی بازدیدکنندگان. میزبانی از دانش آموزان در مصلی، از همان 
ساعات اولیه نمایشگاه آغاز شد و هیاهو و شور جوانی و نوجوانی 

راهروهای آرام شبستان را درنوردید.
در همه راهروها و گوشــه وکنار شبستان، محل جانمایی 
ناشران عمومی و ناشران الکترونیکی، بازار سلفی های خانوادگی 
و عکس هــای یادگاری داغ بود. نشــیمن های راحتی در میانه 

گشتوگذاریدرسیوششمیننمایشگاهبینالمللیکتابتهران

راهرو بالندگی اندیشه جوانان 
در شبستان کتـاب و کتاب خـوانی

گالیا  توانگر

بخش پایانی

❖

تعداد کالسکه های کودک سوار در نمایشگاه کتاب، خبر از حضور پرُرنگ 
خانواده ها می دهد. نخستین گزینه برای شروع بازدید از نمایشگاه کتاب 
برای این جمعیت خانواده محور، بخش کودک  و نوجوان اســت. رقابت 
ناشران این بخش برای جذب مخاطب، علاوه  بر عرضه تازه های نشر، در 

غرفه آرایی های رنگارنگ نیز نمود دارد.

❖

یک عضو پیوسته فرهنگستان زبان و ادب فارسی: من از این همه کتاب که در ایران چاپ می شود، شگفت زده 
شدم. خدا به ناشران قوت بدهد که فرهنگ و زبان این مملکت را چاپ می کنند. زبان میراث بسیار مهمی برای 
ایران است و ما تا زبان فارسی را داریم، هیچ کس نمی تواند آن را تغییر بدهد. ما باید از زبان فارسی محافظت 

کنیم و فردوسی را ارج نهیم که این زبان را برای امروز ایران نگه داشته است.

و پله های شبســتان اصلی مصلی نیز محلی برای استراحت و 
گپ وگفت درباره کتاب بود.

تعداد کالسکه های کودک سوار در نمایشگاه کتاب، خبر از 
حضور پرُرنگ خانواده ها می دهد. نخســتین گزینه برای شروع 
بازدید از نمایشگاه کتاب برای این جمعیت خانواده محور، بخش 
کودک ونوجوان اســت. رقابت ناشــران این بخش برای جذب 
مخاطب، علاوه بر عرضه تازه های نشر، در غرفه آرایی های رنگارنگ 

نیز نمود دارد؛ بنابراین عکاسی از کودکان در غرفه ها، بخشی از 
برنامه  خانواده ها است. شیطنت ها،  گریه ها، کلافگی و خستگی 
کودکان به خاطر پیاده روی و گشت زنی زیاد در نمایشگاه نیز از 

دیگر تصاویر بخش کودک ونوجوان است.
با وجود همه روایت ها درباره جذابیت های بصری و عنوان های 
جدید ناشران در این بخش، حکایت کتاب خوانی همچنان در صدر 
دغدغه ها است؛ همان وضعیت آشنایی که بسیاری از خریداران با 

آن مواجه اند: هیجان خرید دارند؛ اما فرصت خواندن نه! این رفتار 
بیشتر از سوی بازدیدکنندگانی دیده می شود که نمایشگاه کتاب 
تهران برایشان فرصتی است برای گشت وگذار، دیدن چهره ها و 
گرفتن ســلفی با غرفه های رنگارنگ. در مقابل، آنهایی هستند 
کــه از چند روز یا حتی چند هفته قبل، با فهرســتی از تازه ها 
و تجدید چاپ ها آماده حضور در نمایشگاه شده اند؛ همان هایی 
که کتاب خوانی را جدی می گیرند و به کتاب فروشی های محلی 

هم سر می زنند.
بخش ناشران آموزشی و دانشگاهی نیز در سی وششمین 
دوره نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران که در جانمایی جدید 
حضور دارند، از بخش های پرطرفدار داوطلبان ورود به دانشگاه و 
پشت کنکوری ها است و طبق روال سال های گذشته، با استقبال 
خوبی روبه رو شده؛ البته با حضور اردوهای دبیرستانی، این استقبال 
بیشتر نیز شده بود. تعدادی از نوجوانانی که در این بخش مشغول 
خرید کتاب بودند، می گویند که با فهرست کتاب آمده اند، نشانی 

ناشران را یافته اند و خرید را نهائی کرده اند؛ بنابراین از حضور در 
نمایشگاه کتاب، رضایت دارند. به اعتقاد برخی از مخاطبان این 
بخش، ناگزیر به خرید برخی منابع کمک آموزشی هستند و شاید 
خیلی هم قیمت کتاب برایشان مهم نباشد، چون به این منابع 
نیاز دارند؛ اما این نیاز نباید دلیلی برای افزایش قیمت کتاب از 

سوی ناشران باشد.
اینجا صدا به صدا نمی رسد

بخش کودک ونوجوان سی وششمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران از آن بخش هایی است که با حضور پررنگ بچه ها 

صدا به صدا نمی رسد و نشاط را به مصلی می آورد.
بخش کودک ونوجوان یکی از بخش های سی وششــمین 
نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران به شــمار می رود که مانند 
دوره های پیشین، ناشران کودک ونوجوان در زیرزمین رواق شرقی 
و زیرزمین گلدسته مصلی، حضور دارند. 250 ناشر در قالب 200 
غرفه در این بخش جانمایی شده اند. همچنین حدود 900 مترمربع 

فضای مسقف در سالن جنوبی برای فعالیت های ترویجی در نظر 
گرفته شده که قرار است مجموعه ای از نهادها و مجموعه های 
مختلف برنامه های مرتبط با کتاب و کتابخوانی و فرهنگ مطالعه 
را با محوریت کودکان و نوجوانان در آن دنبال کنند. این فضا در 
اختیار سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور، خانه کتاب و ادبیات ایران و وزارت آموزش و پرورش 
است که با مجموعه ای از برنامه های نوآورانه حضور خواهند داشت.

مریم نادری، غرفه دار می گوید: »دکوراسیون و فضاسازی کلی 
بخش کودک ونوجوان از انسجام لازم برخوردار نبود. عدم وجود یک 
تم مشخص و هماهنگی در طراحی غرفه ها، باعث شده بود فضا 
از یکدستی خارج شده و نتواند آن حس شادابی و پویایی مورد 
انتظار از یک بخش ویژه کودکان و نوجوانان را منتقل کند. در این 

فتح الله مجتبایی، عضو پیوسته فرهنگستان زبان و ادب 
فارسی که در سی و ششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
حضور دارد، درباره کتاب »بوطیقای ارسطو« می گوید: »پس از 
60 سال با بازبینی تازه به چاپ رسیده است. بوطیقا کتابی است 
که ارسطو یادداشت هایی درباره تراژدی ها و کمدی های یونانی 
داشته و ربطی به کارهای دیگر ارسطو ندارد، زیرا ارسطو از هر 
چیزی که به نظر خودش علم و هنر می آمده، یادداشت برداری 

کرده است.
ارســطو به تراژدی ها و کمدی های یونانی توجه داشته و 
کوشــیده قواعد تراژدی و کمدی را ثبت و یادداشت کند. این 
کتاب یادداشــت هایی است که ارسطو برای خودش انجام داده 
اســت درباره دو چهره خیلی مهم هنر یونانی که یکی کمدی 
و دیگری تراژدی بوده است. این کتاب مجموعه یادداشت هایی 
است که ارسطو درباره این دو تئوری مهم فرهنگ یونانی داشته 
است؛ زیرا یونانی ها سخن های خود را به صورت کمدی و تراژدی 

می زدند و این برای ارسطو بسیار مهم بوده است.
ارســطو شــکل گرفتن کمدی، تــراژدی و حماســه را 
فهرســت برداری کرده و این یادداشــت ها به صورت یک کتاب 
درآمده است. کمدی و تراژدی به زبان شعر یونانی بوده است و از 

این لحاظ اهمیت بسیاری برای ارسطو داشته است.«
عضو پیوســته فرهنگســتان زبان و ادب فارســی درباره 
سی  وششمین نمایشــگاه بین المللی کتاب می گوید: »امسال 
نمایشگاه کتاب بسیار آبرومند برگزار شده و من از این همه کتاب 
که در ایران چاپ می شود، شگفت زده شدم. من موفقیت ناشران را 

بین المللی کتــاب تهران از مجموع فروش 127 میلیارد تومان 
کتاب خبر می دهد.

شهاب دارابیان مدیر کارگروه روابط عمومی و ستاد خبری 
می گوید: »یک اتفاق خوب در نمایشگاه افتاد. با توجه  به توافقی 
که بین مدیران نمایشگاه و مسئولین مصلی انجام شد، دیوارنگاره 
خلیج فارس نصب شد که خوشحال هستیم این کار با استقبال 
مردم مواجه شــد. بعد از آن هم این اتفاق در تمامی رســانه ها 
اطلاع رسانی شد که شاهد یک اتفاق بسیار زیبای رسانه ای بودیم. 
این اتفاق بدون تلاش های شــما رخ نمی داد و ما از این بابت از 

شما ممنون هستیم.«
ابراهیم حیدری، سخنگوی سی وششمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران نیز درباره آمار فروش روزانه نمایشگاه کتاب تهران، 
توضیح می دهد: »در بخش مجازی، حدود 240 هزار و 196 جلد 
کتاب، در 73 هزار و 855 عنوان فروخته شــده است. در بخش 
 مجازی نمایشــگاه 62 میلیارد تومان و در بخش حضوری هم 
 65 میلیــارد تومان به فروش رفته اســت؛ بنابراین در مجموع 
127 میلیارد تومان کتاب به فروش رسیده است. این آمار در بخش 
فیزیکی تا ساعت 23 جمعه 19 اردیبهشت ماه و در بخش فیزیکی 

تا ساعت 13 شنبه 20 اردیبهشت ماه به دست آمده است.«
حسین سبزه، مدیر بخش امور بین الملل نمایشگاه کتاب 
تهران، درباره برنامه های بخش بین الملل نمایشــگاه می گوید: 
»کاربخش بین الملل نمایشگاه کتاب، کار یک ماه و بیست روز 
نیست. از بهمن ماه کار اصلی شناسایی و انتخاب مهمانان آغاز و 
فرآیند دعوت و اطلاع رسانی به کشورها انجام شده و پیگیری های 

میان، البته بودند ناشرانی که با غرفه آرایی مناسب و خلاقانه، تلاش 
کرده بودند فضای بهتری را برای مخاطبان خود فراهم کنند.«

ماشــین ســیار »آی قصــه، قصه، قصــه« مقابل بخش 
کودک ونوجوان قرار گرفته است و روزانه برنامه قصه گویی خواهند 
داشت. همچنین اداره کل جمعیت محیط زیست و توسعه پایدار 
شــهرداری تهران و نیروی هوائی ازجمله غرفه هایی اســت که 
برای کودکان و نوجوانان ویژه برنامه های مختلفی برگزار خواهند 
کرد. بخشــی از غرفه ها به موضوع کاردستی اختصاص دارد که 
ویژه کودکان است و در این غرفه ها کودکان به انجام کاردستی 

مشغول هستند.
جوانان باید بدانند کجای تاریخ ایستادند

تاریخ ایران بسیار مهم است و ملت هایی هستند که تاریخ 
پراهمیتی دارند مثل چین، هند و یونان و یکی از تاریخ بزرگ جهان 
نیز ایران است که باید قدر آن را بدانیم و به آن احترام بگذاریم.

از خداوند درخواست می کنم. خدا به ناشران قوت بدهد که فرهنگ 
و زبان این مملکت را چاپ می کنند. زبان میراث بسیار مهمی برای 
ایران اســت و ما تا زبان فارسی را داریم، هیچ کس نمی تواند آن 
را تغییر بدهد. ما باید از زبان فارسی محافظت کنیم و فردوسی 

را ارج نهیم که این زبان را برای امروز ایران نگه داشته است.«
وی در پایان صحبت هایش می گوید: »جوانان باید فرهنگ، 
هویت و ملیت خود را بشناسند و بدانند که در دنیا کجا ایستادند، 
کجای تاریخ ایستادند. جوانان باید تاریخ بخوانند؛ زیرا دانستن تاریخ 
اهمیت بســیاری دارد. تاریخ ایران بسیار مهم است و ملت هایی 
هستند که تاریخ پراهمیتی دارند مثل چین، هند و یونان و یکی 
از تاریخ بزرگ جهان نیز ایران است که باید قدر آن را بدانیم و 

به آن احترام بگذاریم.«
فروش 127 میلیاردی نمایشگاه در سه روز اول

ابراهیم حیدری، ســخنگوی سی وششــمین نمایشــگاه 

زیادی برای حضور مهمانان خارجی انجام شده است. همچنین 
عراق به عنوان کشــور مهمان ویژه در سی وششمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران، حضــور دارد که مهمانان عراقی ما در 
برنامه های مختلف داخل نمایشــگاه و بیرون نمایشگاه حضور 

پیدا خواهند کرد.«
سبزه با اشاره به سیاست های این دوره در بخش بین الملل 
نمایشگاه کتاب تهران، می گوید: »برنامه ها و نشست ها محدود 
به نمایشگاه نیست و با دانشگاه ها و مراکز مختلف، هماهنگی 
کردیم تا برنامه های خوبی اجرا شود که در حال انجام است. 
امســال 25 مهمان از 13 کشور در عنوان های وزیر فرهنگ، 
رئیس نمایشــگاه، رئیس کتابخانه، مترجم، نویسنده، استاد 
دانشگاه و شخصیت فرهنگی در نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران حضور دارند. تلاش داریم در بخش بین المللی رویکرد 

کیفی و محتوایی داشته باشیم.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتبامسئولیتمحدودمهندسیوتامین
پتروامینارشدخوشنامبهشناسهملی14006۷0۲۵۸۵وبهشمارهثبت۵0۸۲99

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتمهندسیوتامینپتروامینارشدخوشنام
بامسئولیتمحدودبهشمارهثبت۵0۸۲99وشناسهملی14006۷0۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتموسسهغیرتجاریانجمنسرطانهایدستگاهادراریتناسلی
بهشناسهملی140100۳۳90۲وبهشمارهثبت۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصکاروتصویرصنعت
بهشناسهملی10100۵44۵۸۲وبهشمارهثبت14۵۷9

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتصنایعهمراهرساسهامیخاص
بهشمارهثبت49۷99وشناسهملی10100949۷1۵

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتــی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اســلامی ایران و این اساســنامه فعالیت خواهــد نمود. به موجب 
مجوز از اداره کل وزارت کشــور برابر با شــماره مجــوز 143777 در تاریخ 
1402/07/15در اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید 
آیت الله اشرفی اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 
دارایی شخصیت حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا 
شاه حسینی به شــماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضــو علی البدل هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال آقای حبیب اله نیکنام به شــماره ملــی 0048023507 به 
ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 
0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به 
مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 0321388658 به سمت 
عضو مجمــع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به ســمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای 
سیداحســان مصطفوی نژاد به شــماره ملی 0938100947 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی به شماره ملی 
0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی ســنگدوینی به شــماره ملی 
2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و 
به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدعلی روحی 
فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد کر به شماره ملی 
4979361668 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل 
و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر مجمع 
معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد کر 
به شماره ملی 4979361668 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های مؤسســه تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیسمؤسسهغیرتجاری
مجمعخیرینیاریگرانزندگیعامالمنفعه
درتاریخ140۲/10/1۷بهشمارهثبت۵6۸01

بهشناسهملی1401۲9۵16۵9

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.
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